

Poznań, dnia 5 kwietnia 2023 roku

Santander Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, pl. Władysława Andersa 5, 61-894 Poznań, wpisane do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000001132, posiadające NIP 778-13-14-701, o kapitale zakładowym 13.500.000,00 zł, w całości opłaconym, niniejszym informuje, iż z dniem 5 kwietnia 2023 roku aktualizacji podlega Prospekt Informacyjny funduszu Credit Agricole Fundusz Inwestycyjny Otwarty (dalej: „Fundusz”) oraz podaje do publicznej wiadomości treść istotnych zmian w Prospekcie Informacyjnym Funduszu:

- na stronie tytułowej Prospektu Informacyjnego Funduszu oraz w Rozdziale IV, w punkcie 9 skreśla się słowa:  
„24 lutego 2023 roku”  
i zastępuje je słowami:  
„5 kwietnia 2023 roku”
- w Rozdziale I, w punkcie 1 i 2 oraz Rozdziale II, w punkcie 7.1 skreśla się treść w brzmieniu: „Jacek Marcinowski Prezes Zarządu”.
- w Rozdziale I, w punkcie 1 i 2 oraz Rozdziale II, w punkcie 7.1 skreśla się słowa: „Marcin Groniewski Wiceprezes Zarządu” i zastępuje je słowami: „Marcin Groniewski Prezes Zarządu”.
- w Rozdziale II, w punkcie 7.2 skreśla się dotychczasową treść i zastępuje ją nową treścią w brzmieniu:

„Jacek Marcinowski	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Arkadiusz Przybył	Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
John Power	Członek Rady Nadzorczej
Marcin Prell	Członek Rady Nadzorczej
Maciej Reluga	Członek Rady Nadzorczej
Katarzyna Perez	Członek Rady Nadzorczej
Radostaw Kałużny	Członek Rady Nadzorczej
Lazaro de Lazaro Torres	Członek Rady Nadzorczej
Wojciech Sieńczyk	Członek Rady Nadzorczej
Jesus Ruiz Castañeda	Członek Rady Nadzorczej”
- w Rozdziale II, w punkcie 8 skreśla się dotychczasową treść i zastępuje ją nową treścią w brzmieniu:

„Arkadiusz Przybył (Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej) – Wiceprezes Zarządu Santander Bank Polska S.A. zarządzający Pionem Wealth Management i Ubezpieczeń , Członek Rady Nadzorczej Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Consumer Bank S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Leasing S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Finanse Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej Santander F24 S.A.

John Power (Członek Rady Nadzorczej) – Członek Rady Nadzorczej Santander Bank Polska S.A., Członek Komitetu Ryzyka Santander Bank Polska S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Leasing S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Factoring Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej Santander Finanse Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej Santander F24 S.A.

Marcin Prell (Członek Rady Nadzorczej) – Członek Rady Nadzorczej Santander Leasing S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Factoring Sp. z o.o.

Maciej Reluga (Członek Rady Nadzorczej) – Członek Zarządu Santander Bank Polska S.A. zarządzający Pionem Zarządzania Finansami, Główny Ekonomista Banku, Członek Rady Nadzorczej Allianz Powszechne Towarzystwo Emerytalne Allianz Santander S.A., Członek Rady Nadzorczej Santander Inwestycje Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej System Ochrony Banków Komercyjnych S.A.

Lazaro de Lazaro Torres (Członek Rady Nadzorczej) – odpowiedzialny za Obszar Europejski w Santander Asset Management, Członek Komitetu Wykonawczego Santander Asset Management Global, Prezes Zarządu Santander Asset Management SGIIC (Hiszpania).

Wojciech Sieńczyk (Członek Rady Nadzorczej) – Dyrektor Obszaru Wealth Management w Santander Bank Polska S.A., Dyrektor Santander Biura Maklerskiego w Santander Bank Polska S.A.

Jesus Ruiz Castañeda (Członek Rady Nadzorczej) – Członek Zarządu Santander Asset Management SGIIC (Hiszpania), Dyrektor ds. Ryzyka i Compliance w Santander Asset Management Global.”

Tekst jednolity Prospektu Informacyjnego Funduszu, uwzględniający powyższe zmiany, został zamieszczony na stronie internetowej [www.credit-agricole.pl](http://www.credit-agricole.pl).